
 1

 

P R O T O K Ó Ł 
 

z trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

Fortem nr 50 a „Lasówka” zlokalizowanej przy ul. Golikówka w Krakowie,  

przeprowadzonego w dniu 28 października 2019 r. o godz. 10:30  

w siedzibie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, ul. Czerwieńskiego 16.   
  

1. Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 40/2019 

Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z dnia 18 września 2019 r.,  

w składzie: 

 Przewodnicząca Komisji - Justyna Góralczyk,  

 Sekretarz - Bernadeta Kocoń, 

 Członkowie:  

 Grzegorz Grochola,  

 Sławomir Matys.  

 

2. Przedmiotem przetargu jest nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Gminy Miejskiej 

Kraków położona w Krakowie przy ul. Golikówka zabudowana Fortem nr 50 a „Lasówka”, 

składająca się z działek: Nr 61/4 posiadającej księgę wieczystą KR1P/00200656/0, nr 61/5 

posiadającej księgę wieczystą KR1P/00208116/9, nr 67 posiadającej księgę wieczystą 

KR1P/00224054/4, nr 68 posiadającej księgę wieczystą KR1P/00200657/7, nr 84 

posiadającej księgę wieczystą KR1P/00200656/0, obręb 21, jednostka ewidencyjna 

Podgórze, o powierzchni działki przeznaczonej do przetargu wynoszącej 33 584,00 m
2
, 

powierzchni obiektów kubaturowych znajdujących się na przeznaczonym do przetargu 

terenie wynoszącej około 947,70 m
2 

(bloku koszarowego z kaponierą obrony wejścia  

i budynku pawilonowego), wpisana do rejestru zabytków pod numerem A-973. 

Ww. nieruchomość lub jej część nie jest przedmiotem zobowiązań lub obciążeń. 

Wywoławczy roczny czynsz dzierżawny wynosi 8 600,00 zł. 

 

3. Komisja przetargowa ustaliła, że w terminie wyznaczonym przez Organizatora, tj.: 

 do dnia 21 października 2019 r. do godz. 15:00 - w miejscu wyznaczonym przez 

Organizatora przetargu nie została złożona żadna oferty dotycząca dzierżawy 

przedmiotowej nieruchomości oraz  

 do dnia 22 października 2019 r. - na rachunek bankowy wskazany w Ogłoszenie ws. 

przeprowadzenia ww. trzeciego przetargu nie wpłynęło wadium w kwocie ustalonej przez 

Organizatora przetargu. 

 

4. W związku z powyższym oraz zgodnie z treścią pkt. II ust. 5 Ogłoszenia ws. przetargu 

ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej Fortem nr 50a 

„Lasówka” zlokalizowanej przy ul. Golikówka w Krakowie, na czas oznaczony 5 lat – 

Komisja przetargowa uznała, że przetarg na dzierżawę ww. nieruchomości został zakończony 

z wynikiem negatywnym.  

 

5. Przetarg został zorganizowany w oparciu o postanowienia Regulaminu przeprowadzenia 

przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanych fortami 

byłej Twierdzy Kraków, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu 

Państwa, a położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, 

wydzierżawianych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, stanowiącego 

Załącznik do zarządzenia Nr 2513/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27.09.2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę nieruchomości zabudowanych fortami byłej Twierdzy Kraków, stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa, a położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków, wydzierżawianych przez Zarząd Budynków 



 2

 

Komunalnych w Krakowie oraz zgodnie z zasadami ustalonymi Ogłoszeniem ws. przetargu 

ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej Fortem nr 50a 

„Lasówka” zlokalizowanej przy ul. Golikówka w Krakowie, na czas oznaczony 5 lat. 
 

Na tym protokół, sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, zakończono  

i podpisano: 
 

1. Justyna Góralczyk   - ........................................................... 

 

2. Bernadeta Kocoń     - ........................................................… 

 

3. Grzegorz Grochola  - ………………………………………. 

 

4. Sławomir Matys      - ………………………………………. 

 

Kraków, dnia 28 października 2019 r. 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


